U5SP:"'
á

CEU
Bitoíla dc wltu
enlãounlvctsit

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 27, de 12 de abril de 2022

Processo: lO.1.6764.1.2

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo.
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tempos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa a designação do Prof. Dr. Alexandre
Luas Mordi Rocha, número USP 2982705. como Vice-Diretor da Biblioteca
Brasihana Guita e José Mindlin, a contar de 18/04/2022.
A presente Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 12 de abril de 2022

Profa. Dra. Marli Quadros Leite
Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374, 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220

Gabinete;(u) z648-1146 - secEelarla:rçw@ullbr
Assistência Técnica: (n) 3ogl 346g/324o - prceu@usp.br

www.prceu,usp,U.